Platz

N -

[

WN P

abr wNPEF

Team

. Familie Brandes
. Familie Berger
. Familie von Kistowski

. Handwerks Flipper Leipzig
. SC Hellas Goslar 2

. SC Magdeburg
. Freunde der Oper Halle
. Team Hallore 1

. Siero Ehdehka

. SCM Masters

. SSV 70 Halle Neustadt
. SC Hellas Goslar 1

. Saale Krokodils Halle

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

9. Internationales Saale-Schwimmen am 11.07.2015

Mannschaftswertung 2000m Saaleschwimmen

Name 1

Brandes, Susanne
Berger, Inga-Lisa
von Kistowski, Marvin

Fiebig, Antje
Gereke, Lenya

Muffels, Rob
Michalak, Till Julius
Allenstein, Tim

Schweinzer, Matthias
Wunram, Annika
Haselbach, Florian
Mdiller, Tobias
Sprunk, Thomas

Zeit 1

0:25:56
0:32:34
0:52:41

0:27:17
0:45:38

0:18:51
0:25:02
0:41:37

0:20:10
0:23:54
0:23:51
0:27:02
0:26:59

Name 2

Brandes, Beate
Berger, Cornelia
von Kistowski, Ortrun

Naumann, Heike
Gereke, Neele

Wellbrock, Florian
Kolbe, Peter
Hertrich, Frank

Wunram, Finnia
Kudela, Holger
Reeg, Susanne
Gereke, Nicole
Briickner, Katrin

Zeit 2

0:27:22
0:35:51
0:52:47

0:30:55
0:45:41

0:18:52
0:31:47
0:43:00

0:20:41
0:24:36
0:25:02
0:31:19
0:36:37

Name 3

Brandes, Ralf
Kunst, Gudrun
von Kistowski, Dirk-Uwe

Jager, Steffi
Hampe, Malin

Herwig, Marcus
Litzendorf, Karsten
Otto, Konrad

Berestow, Daria
Bartels, Christine
Beyer, Nils
Miller, Annika
Moke, Kerstin

Zeit 3

0:34:57
0:50:18
0:52:48

0:33:17
0:45:43

0:19:05
0:34:37
0:43:07

0:22:05
0:25:00
0:25:56
0:32:51
0:38:34

Gesamtzeit Wertung

1:28:15 Familie
1:58:43 Familie
2:38:16  Familie
1:31:29  Frauen
2:17:02  Frauen
0:56:48 Manner
1:31:26  Manner
2:07:44  Manner
1:02:56  Mix
1:13:30 Mix
1:14:49  Mix
1:31:12 Mix
1:42:10 Mix
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